BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC  VĂN  HOÁ  CƠ  SỞ

Số:       /VHCS-QCTT

V/v phát động cuộc thi sáng tác tranh cổ động

tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng

Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:   Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao

các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

 Thực hiện Kế hoạch số 313/KH-SVHTT-CVHCS ngày 26 tháng 4 năm 2024,

Cục Văn hóa cơ sở phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Hà Nội tổ chức

phát động cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày

Giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024).

Để cuộc thi tổ chức thành công, Cục Văn hóa cơ sở đề nghị Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương chỉ đạo các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện; đồng thời, phổ biến

rộng rãi nội dung cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng để thu hút

các họa sĩ chuyên nghiệp và họa sĩ không chuyên nghiệp tích cực tham gia cuộc thi.

(Gửi kèm Thể lệ số 69/TL-SVHTT-CVHCS  ngày 26 tháng 4 năm 2024 về

cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng

Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, QCTT, XN (65).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

              Nguyễn Quốc Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:45:32+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Quốc Huy<huynq.cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:54:49+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Văn hóa cơ sở<cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:54:57+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Văn hóa cơ sở<cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T15:55:27+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Văn hóa cơ sở<cvhcs@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!